পাড়ার  েমাঃ  আবুল  কােশম  এর  েছেল  েমাঃ  রিবউল  ইসলাম  বাবলু  িবগত
অনুমান  ০২  বছর  পূর্েব  চুয়াডাঙ্গা  সদর  থানার  অন্তর্গত  উক্ত  নতুন
পাড়ার  েমাঃ  আিমর  িবশ্বাস  এর  েছেল  েমাঃ  জািকর  (৪২)  এর  কাছ  েথেক
দামুড়হুদা  থানাধীন  পরানপুর  গ্রামস্থ  মােঠ  ১৪,০০,০০০/-  (েচৗদ্দ
লক্ষ) টাকার িবিনমেয় ০৫ িবঘা েপঁেপ বাগানসহ জিম লীজ গ্রহণ কের।
টাকা েফরত প্রদান করেল েস তার জিম েফরত িনেব মর্েম অঙ্িগকার কের
স্ট্যাম্েপ  িলখত  কের  েদন।  িকন্তু  হঠাৎ  কের  দুর্বৃত্ত  জািকর
চুক্িতনামা েথেক আরও ৩,০০,০০০/- (িতন লক্ষ) টাকা েবিশ দাবী করেছ।
আমার  িপতা  িদেত  অস্বীকৃত  জানােল  দুর্বৃত্ত  জািকর  সহ  অজ্ঞাতনামা